
 

_________    

I.F.  

PROGETTO FESR REACT EU: Modulo 13.1.2A  FESRPON-MA-2021-173 

Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 134/22 del 08/02/2022 della Ditta EXE Snc  
Progetto FESR REACT EU: Digital Board - Trasformazione digitale nella didattica  e nell’organizzazione.  
Codice Progetto 13.1.2-FESRPON-MA-2021-173. 
CUP: C69J21022800006       CIG: Z0A350AAE2 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell’organizzazione” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 
 
VISTA  la candidatura dell’Istituto n. 1069116, presentata in data 19/09/2021; 
 
VISTA  la graduatoria definitiva del Ministero dell’Istruzione relativa al bando in oggetto, pubblicata con decreto del 
Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 26 
ottobre 2021, n. 353; 
 
VISTA  la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 che rappresenta 
la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 25/11/2021 di adesione al PON; 
 

APIC82300C - AOOA67F062 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003253 - 07/03/2022 - VI.10 - E
F

irm
ato digitalm

ente da M
E

D
O

R
I D

A
N

IE
LA



 

_________    

I.F.  

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 
 
VISTO  il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento - Prot. N. 267 del 11/01/2022 - con il quale è stato 
assunto nel Programma Annuale il progetto; 
 
VISTO  Il Regolamento di Istituto; 
 
VISTA la fattura elettronica della ditta EXE SNC N. 234/22 del 08/02/2022, pervenuta agli atti dell’istituto e relativa 
al progetto in oggetto; 
 
VERIFICATA  la regolarità contributiva della ditta interessata; 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 
 

DETERMINA 
 

 Di procedere alla liquidazione della spesa di seguito specificata con imputazione alla scheda progetto A.3.10 – 4.3.14 

- € 3.934,42 in favore di EXE Snc 

- € 865,57 in favore dell’ERARIO 

come risulta da fatt. n. 134/22 del 08/02/2022 relativa al progetto 13.1.2-FESRPON-MA-2021-173. 

 
 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’istituzione scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT.SSA DANIELA MEDORI 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

APIC82300C - AOOA67F062 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003253 - 07/03/2022 - VI.10 - E
F

irm
ato digitalm

ente da M
E

D
O

R
I D

A
N

IE
LA


		2022-05-16T08:41:34+0200
	MEDORI DANIELA




